
Expte. N° 14.111/12

'.lr1" Universidad Nacional dE Salta

~IPJjl~~FACULTAD DE~......;d INGENIERIA
Avda. Bolivia 51 SO-- 4400 SALTA

r.s. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
HEI'UBLlCA ARGENTINA
E-mail: ul1saingifl).ullsa.cdu.ar

Salta, 22 de Abril de 2013

204/13

VISTO:

La Resolución N° 652-HCD-12 por la cual se pone en posesión de
funciones, a la Ing. Raquel Liliana Michel en el cargo Interino de Profesor Adjunto
con dedicación Exclusiva para la asignatura "Instrumentación y Control de
Procesos" del Plan de Estudio 1999 modificado de la carrera de Ingeniería
Química; y

CONSIDERANDO

Que su designación en el mencionado cargo venció el 31 de Marzo del año
en curso;

Que dicha designación se encuentra imputada a! cargo de Profesor Adjunto
con Dedicación Exclusiva, transitoriamente vacante por licencia slsueldo de la Dra.
Viviana Murgia por ocupar cargo de mayor jerarquía;

Que se hace necesario prorrogar dicha designación;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propíaa." '..'# .~
¡t, I .~.. ¿J .,. ).;

'1 •••.":>

EL DECANO DE LA FACULTAÓ'DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Prorrogar la designación de la Ing. Raquel Liliana MICHEL, D.N.!.
N° 17.791.127, en el cargo Interino de PROFESOR ADJUNTO con dedicación
EXCLUSIVA en la asignatura INSTRUMENTACiÓN Y CONTROL DE PROCESOS,
Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de ingeniería Química, a partir del
1° de Abril de 2013 y mientras dure la licencia sI goce de haberes de la Dra.
Viviana Murgia por ocupar cargo de mayor jerarquía, con la retribución de
presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría 'Administrativa, Obra
Social, Escuela de Ingeniería Química, Ing. Raquel Liliana MICHEL, División
Personal, Opto. Docencia, y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón y demás efectos.
RAF.


